



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๘ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเชียงฮง จำนวน ๙ รายการ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๙๘๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกฤษณาพานิช จำนวน ๘ รายการ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๑๓๒.๐๐ บาท (สามพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านคลังพลาสติก จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๔๐๐.๐๐ บาท (สามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปรานทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพิธี
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ หลังสุด/หน่วย	ร้านเชียงสง		ร้านกฤษณาพานิช		ร้าน ดั่งพลาดติก	
					ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	มิดขนาดใหญ่	2	ชิ้น	260.00	280.00	560.00	260.00	520.00	-	-
2	เขียงพลาสติก ขนาดใหญ่	2	ชิ้น	280.00	280.00	560.00	280.00	560.00	-	-
3	ยางรัด	2	กก.	130.00	150.00	300.00	130.00	260.00	-	-
4	ถุงพลาสติกใส ขนาด 6*9 นิ้ว	4	กก.	90.00	98.00	392.00	88.00	352.00	-	-
5	ถังพลาสติกพร้อมฝาปิด ขนาด 20 ลิตร	2	ถัง	95.00	110.00	220.00	95.00	190.00	-	-
6	ถุงดำอย่างหนา ขนาด 26*30 นิ้ว	5	กก.	48.00	48.00	240.00	48.00	240.00	-	-
7	ถุงดำอย่างหนา ขนาด 28*40 นิ้ว	15	กก.	48.00	48.00	720.00	48.00	720.00	-	-
8	ผ้าเช็ดเท้า	22	ผืน	35.00	38.00	836.00	35.00	770.00	-	-
9	ผ้าเช็ดมือแบบไม่มีหู	5	ผืน	25.00	25.00	125.00	25.00	125.00	-	-
10	น้ำยาล้างจาน	1	แกลลอน	180.00	188.00	188.00	165.00	165.00	-	-
11	ตะกร้าสำหรับตากอุปกรณ์ ขนาด 12*20 นิ้ว	2	ชิ้น	40.00	40.00	80.00	-	-	-	-
12	สก็อตไปรท์	6	ชิ้น	12.50	12.50	75.00	15.00	90.00	-	-
13	ผ้าเช็ดตัว ขนาด 27*54 นิ้ว หนาย่างดี สีขาว	40	ผืน	130.00	130.00	5,200.00	150.00	6,000.00	-	-
14	ผ้าเช็ดมือ มีหู ขนาด 12*12 นิ้ว	20	ผืน	75.00	75.00	1,500.00	-	-	-	-
15	ขวดหัวปั๊ม ขนาดบรรจุ 350 มล,	25	ขวด	ไม่เคยซื้อ	65.00	1,625.00	30.00	750.00	-	-
16	ถังขยะขาเหยียบ 10 ลิตร	10	ถัง	250.00	250.00	2,500.00	300.00	3,000.00	-	-
17	กล่องกระดาษทิชชู เส้นผ่าศูนย์กลางขนาด 14 ซม.	10	อัน	11.00	11.00	110.00	30.00	300.00	-	-
18	เข่งพลาสติก Spring เบอร์ 2 ลีดา อย่างหนา	20	ใบ	170.00	-	-	-	-	170.00	3,400.00
19	ขันตอกหวาย	7	ใบ	ไม่มีผู้เสนอราคา	-	-	-	-	-	-
รวมเงินทั้งหมด						15,231.00		14,042.00		3,400.00
รวมที่จะซื้อ						10,985.00		3,132.00		3,400.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว 18 รายการ รวมเป็นเงิน ~~17,517.00~~ บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 9 รายการ จาก ร้านเชียงสูง เป็นเงิน ~~10,985.00~~ บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 8 รายการ จาก ร้านกฤษณาพนนิช เป็นเงิน ~~3,132.00~~ บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก ร้านคลังพลาสติก เป็นเงิน ~~3,400.00~~ บาท
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
5. ทุกรายที่ 19 ไร้ผู้เสนอราคา.